（様式１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（あて先）茨木市水道事業管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                      会社名
                                      代表者　　　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

　　プロポーザル方式による選定について、下記のとおり参加申込みします。

１　業務名
　　　茨木市水道部西穂積配水場小水力発電事業

２  参加資格
(1) 指名停止または指名除外期間中　　　　　　　　　該当　・　非該当
(2) 地方自治法施行令第167条の４第１項の規定　　該当　・　非該当
(3) 暴力団排除条例第８号第１項第６号または第７号
に規定する場合　　　　　　　　　　　　　　　　　該当　・　非該当
(4) 平成30年度以降の小水力発電事業の履行実績 　なし　・　あり

３  添付書類
(1) 業務実績調書（様式２）
(2) (1)の実績を証明できる契約書等の写し
(3) 過去３ヵ年分（Ｒ２～Ｒ４）の損益計算書、貸借対照表の写し（任意様式）

【連　絡　先】
　所　　属
  氏　　名
  電話番号
  Ｅ－mail
（様式２）

業 務 実 績 調 書

	平成30年度以降の業務実績を10件以内で記入してください。

	NO.
	発注者
	業務名
	発電容量
	年度

	（ｋｗ）

	1

	Ｈ・Ｒ

	2

	Ｈ・Ｒ

	3

	Ｈ・Ｒ

	　4

	Ｈ・Ｒ

	　5

	Ｈ・Ｒ

	　6

	Ｈ・Ｒ

	　7

	Ｈ・Ｒ

	　8

	Ｈ・Ｒ

	　9

	Ｈ・Ｒ

	　10

	Ｈ・Ｒ

※上記の実績を証明できる契約書等の写しを添付すること。

（様式３－１）
使用料見積書

　本事業における使用料について、下記のとおり見積ります。

1. 余剰エネルギーの使用料について

見積金額
（余剰エネルギーの使用料）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円/年

2.発電量について

　　　年間の想定発電量

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｋＷｈ

3.ＣＯ２削減量について

　　　　年間のＣＯ２削減量

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　ｔ-ＣＯ２

（様式７）
令和　　年　　月　　日

（あて先）茨木市水道事業管理者

申込者名
担当者名
電話番号
FAX番号

現地確認参加申込書

[bookmark: _GoBack]　茨木市水道部西穂積配水場小水力発電事業に係る公募型プロポーザル実施要項に基づき、下記のとおり現地確認についての参加を申し込みます。

1.実施日

　令和５年10月24日（火）　午後２時から（午後１時30分から入場可能）

2.実施場所

　西穂積配水場（茨木市西穂積町４地内）

3.参加者（２名まで参加可能）

	氏　名
	役　職
	電話番号（緊急連絡先）

（様式８）

（あて先）茨木市水道事業管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に関する質問書

質問者

	所 在 地
事業者名
担当者名
電話番号
Ｅ－mail

内　容

（様式９）

令和　　年　　月　　日

（あて先）茨木市水道事業管理者

所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　印

プロポーザル参加辞退届

　令和　　年　　月　　日付けで結果通知を受けました下記業務の企画提案募集について、参加辞退いたしたく届出ます。

記

業　務　名　　茨木市水道部西穂積配水場小水力発電事業

【連　絡　先】
　所　　属
  氏　　名
  電話番号
  Ｅ－mail